[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
15 мая 2024 г.                                                                                                                № 34
рп Кадуй

О признании утратившими силу отдельных решений представительных органов преобразованных поселений
    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Муниципальное Собрание Кадуйского муниципального округа решило:

1. Признать утратившими силу следующие решения представительных органов преобразованных поселений:

- решение Совета муниципального образования поселок Кадуй от 12 октября 2017 года №44 «Об утверждении перечня должностных лиц  органов местного самоуправления муниципального образования посёлок Кадуй, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» за исключением п.2 решения;

- решение Совета муниципального образования поселок Кадуй от 30 октября 2018 года №37 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования посёлок Кадуй от 12 октября 2017  года № 44 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования посёлок Кадуй, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа
	Глава Кадуйского муниципального округа Вологодской области

	______________ З.Г. Кузнецова
	________________ С.А. Грачева